
UCHWAŁA NR XXVII/192/2017
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/71/2011 z dnia 24 sierpnia 2011r. w sprawie zasad, trybu udzielania oraz 
rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Rudnik na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych 

z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest 

Na podstawie art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r., poz.1870 
z późn. zm.) w związku z art. 403 ust 1 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 
z 2017r., poz 519 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. 

Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr Nr X/71/2011 z dnia 24 sierpnia 2011r. w sprawie zasad, trybu 

udzielania oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Rudnik na dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest w następujący 

sposób: 

§ 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "Wysokość dotacji wynosi 50% poniesionych kosztów wymienionych w ust. 

1, jednak nie więcej niż 1.500,00 zł" 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Mirosław Golijasz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DLMIH-BRUPT-QCSNH-NSPYM-TWVHP. Podpisany



Uzasadnienie
Realizacja uchwały Nr XXVI/186/2017 Rady Gminy Rudnik z dnia 26 kwietnia 2017r. w sprawie petycji 
dotyczącej dofinansowania programu usuwania azbestu. W związku z tym proponuje się podjęcie uchwały wg 
przedstawionego projektu. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DLMIH-BRUPT-QCSNH-NSPYM-TWVHP. Podpisany


	
	



